
 
 

ประกาศโรงเรียนโยธินบูรณะ 
เร่ือง  รายชื่อผู้ได้รับเลือกเป็นผู้แทนกลุ่มบุคคลและองค์กร 

ในคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน โรงเรียนโยธินบูรณะ 

……………………………….. 

 อาศัยอำนาจตามความในพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ      
พ.ศ.๒๕๔๖ มาตรา ๓๘ ประกอบกับกฎกระทรวงว่าด้วยการกำหนดจำนวนกรรมการ คุณสมบัติ หลักเกณฑ์ 
วิธีการสรรหา การเลือกประธานกรรมการและกรรมการ วาระการดำรงตำแหน่ง และการพ้นจากตำแหน่งของ
คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพื้นฐาน พ.ศ.๒๕๖๔ และประกาศโรงเรียนโยธินบูรณะ เรื่อง การสรรหาและ   
การเลือกคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ลงวันที่ ๒๓ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ โรงเรียนโยธินบูรณะ ข้อ ๗ 
และ ข้อ ๘ จึงประกาศรายชื่อผู้ได้รับเลือกเป็นผู้แทนกลุ่มบุคคลและองค์กร ดังนี้ 

๑. นางธัญญ์ธิชา  กษมเศรษฐ์ กรรมการผู้แทนผู้ปกครอง   
๒. นางสาวสุวรรณีย์ บุญบูชาไชย กรรมการผู้แทนครู   
๓. นายอทิทักษ์   ฐานะรัตน์ กรรมการผู้แทนศิษย์เก่า  
๔. นายธนาดร   นิยมไวทยะ กรรมการผู้แทนองค์กรชุมชน   
๕. นางสาวภัทราภรณ์  เก่งรุ่งเรืองชัย กรรมการผู้แทนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  
๖. พลตรี สมพงษ์  ผลอวยพร กรรมการผู้แทนองค์กรศาสนาในพ้ืนที ่ 
๗. นายธิติพัทธ์   ชุติวัฒน์โสภณ กรรมการผู้แทนองค์กรศาสนาในพ้ืนที่ 

ในการนี้โรงเรียนโยธินบูรณะจะจัดประชุมผู้ที่ได้รับการเลือกเป็นกรรมการทั้งหมด เพื่อสรรหา 
กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ ในวันที่ ๑๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ ห้องประชุมภักดิ์วิชญาจารย์ (B๒๑๑) 

  ประกาศ  ณ  วันที่ ๑๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 
 
               (นายสมเกียรติ  ผ่องจิต) 
                   ผู้อำนวยการโรงเรียนโยธินบูรณะ 


